Publicado no D.O.E. de:

	   27/11/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA VICTOR CIVITA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 250/02/2025 – PROCESSO Nº 13600160713/2025–71
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA VICTOR CIVITA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: QUÍMICA

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/RENARA KARINY SANTOS DE MORAIS/72148473/02489684329/45.88
2/HANNAH VICTÓRIA SANTANA BITTENCOURT/864.645.845–88/86464584588/22.27
3/IGOR CORDEIRO DE SOUZA/523236724/46738041802/31.13
5/ADRIANA DOS SANTOS LOPES/669849558/04455784594/29.00
6/REBEKA ARAÚJO ALVES/558782309/24410948822/9.17
8/JORGE FRANCISCO DA ROCHA PEREIRA/53962548–6/44141113824/33.40
10/GABRIELA RODRIGUES MARQUES/560990765/45000695852/7.75
11/ÍTALO SILVA DE OLIVEIRA SOUSA/52.093.509–3/46468181836/10.00
12/FRANCINE FRANZOTTI DA SILVA SALVADOR/13464389782/13464389782/22.63

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
4/52783144X/56127046823/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
7/143299992/07545633830/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
9/531980443/41872370896/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado
13/71013598/07817949514/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
14/392361061/45518438818/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
15/34063345–1/21593138822/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
16/372950474/36687620827/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.

    Publicado no D.O.E. de:             2 7/11/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA VICTOR CIVITA  –   SÃO PAULO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 250/02/2025  –   PROCESSO Nº 13600160713/2025 – 71   EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE  RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO   O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA VICTOR CIVITA, da cidade de  SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao  deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.   O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da  pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram  interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a  fórm ula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do  Edital de Abertura de Inscrições.   Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o  resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do  Edital de Abertura de Inscrições.       ÁREA DE ATUAÇÃO:   QUÍMICA       CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL  CIRCUNSTANCIADO  (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na  Análise do Memorial Circunstanciado)   Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da  Análise do Memorial Circunstanciado

Não é possível exibir esta imagem.